HOMOLOGAR, com autorização da dispensa e demais providências para a eficácia da contratação
do objeto em comento.

Pedro Canário/ES, 09 de junho de 2025.

TELMA JOSEFA DA FONSECA
DIRETORA ADMINISTRATIVA/AGENTE DE CONTRATAÇÕES

EMPRESA: ÁGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

CNPJ: 02.548.735/0001-80

VALOR: R$ 19.300,00 (DEZENOVE MIL E TREZENTOS REAIS)